exidegroup.com
1
Srpen 2025
Představení zjednodušené řady baterií pro užitková vozidla
a zcela nového designu etiket od září 2025.
Změny se vztahují na celý sortiment produktů pro komerční vozidla, pro všechny první značky společnosti Exide Technologies:
Vážení zákazníci,
s potěšením oznamujeme významné aktualizace našich baterií pro užitková vozidla (CV), s platností od září 2025. Změny

(mm)
W
(mm)
Polarita Spodní
uchycení Nádoba
Barva nádoby
a víka
GEL PRO
ED2103T 210 800 518 240 274 Pol.3 - D06 Černá
ED2103 210 1030 518 240 274 Pol.3 - D06
EFB PRO
EE1403 140 800 513 223 189 Pol.3 - D04
EE1853 185 1100 513 223 223 Pol.3 - D05
EE2353 235 1200 518 240 274 Pol.3 - D06
SHD PRO
EF1202 120 870 349 235 175 Pol.0 B1 D02
EF1250 125 850 349 285 175 Pol.0 - D03
EF1251 142 850 349 285 175 Pol.1 - D03
EF1453 145 900 513 223 189 Pol.3 - D04
EF1853 185 1150 513 223 223 Pol.3 - D05
EF2353 235 1300 518 240 274 Pol.3 - D06
EJ1523 EF1523 152 1130 513 223 189 Pol.3 - D04
EJ1723 EF1723 172 1390 513 223 223 Pol.3 - D05
EJ2353+ EF2353+ 235 1450 518 240 274 Pol.3 - D06
HD PRO
EJ1355 EG1355 135 1000 514 210 175 Pol.3 B3 DB8
EG1402 140 900 508 205 175 Pol.0 B1 ATM
EG1100 110 750 349 235 175 Pol.0 - D02
EG1101 110 750 349 235 175 Pol.1 - D02
EG1102 110 750 349 235 175 Pol.0 B1 D02
EG1250 125 760 349 285 175 Pol.0 - D03
EG1203 120 680 513 223 189 Pol.3 - D04
EG1403 140 800 513 223 189 Pol.3 - D04
EG1553 155 900 513 223 223 Pol.3 - D05
EG1803 180 1000 513 223 223 Pol.3 - D05
EG2253 225 1200 518 240 274 Pol.3 - D06
EG2254 225 1200 518 240 274 Pol.4 - D06
EG1206 120 680 510 225 175 Pol.4 B3 D08
EG1406 140 800 510 225 175 Pol.4 B3 D08
EG1806 180 1000 510 225 218 Pol.4 B3 D09
EG1353 135 1000 514 210 218 Pol.3 - DB9
EG145A 145 1000 360 240 253 Pol.6 - F21
EG110B 110 1000 330 240 173 Pol.9 - G31
Kapacita
Ah
CCA A
(EN)
Doporučená
alternativa
Kapacita
Ah
CCA A
(EN)
L
(mm)
H
(mm)
W
(mm)
Nádoba
EJ050C 50 800 EM1000 50 800 260 173 206 G34
EJ1000 100 850 EA1000 100 900 353 175 190 L05
GEL
EFB
SHD
HD